Scheda Tecnica

Sidol

Pulitore di metalli, grazie alla sua nuova formula pit cremosa, rimuove lo sporco e I’ossido
da acciaio, rame, cromo, ottone, e argento senza graffiare le superfici e senza lasciare aloni,
garantendo una lucidatura impeccabile.

formati
Codice Henkel Descrizione Pz/Crt
829765 8015100191017 SID36T Sidol 75ml 36 Flacone 75ml
829763 8015100191055 SID30T Sidol 150ml 30 Flacone 150ml
829762 8015100192014 SID18T Sidol 250ml 18 Flacone 250ml

Senza graffiare

@

Altre informazioni

Le informazioni contenute nella presente scheda sono basate sullo stato di conoscenza scientifico e tecnico alla data di
revisione indicata. Essa descrive il prodotto dal punto di vista dei requisiti di sicurezza, in funzione dell’uso nelle modalita
previste e non deve essere intesa come garanzia di proprieta specifiche.

SYSTEM

UN PASSO AVANTI



MPG BRAND

SUB BRAND

DETERGENZA |12 ALTRI HC

Sidol 150ml

DESCRIZIONE

829763|8015100191055

0,19

0,17

50,00

50,00

135,00

8015400191052

5,93

4,95

314,00

263,00

152,00

30 11 77
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